
Obecní úřad Lásenice
Lásenice 11, 378 01 Lásenice, tel/fax: 384 380 123,mail: urad@ou-lasenice.cz 

 

 

Věc:  Žádost o povolení kácení stromů a křovin*

         Oznámení o kácení stromů a křovin rostoucích mimo les*

(podle § 8 zákona č. 114/92 Sb. § 8 odst.  1 a vyhl. MŽP ČR č. 395/92 Sb. § 8 odst. 3, může 

žádat vlastník pozemku, nebo nájemce pozemku se souhlasem vlastníka.)

 

1.  Jméno a příjmení vlastníka  (nájemce) pozemku  kde dřeviny  rostou

.......................................................................................................................................................

Adresa ..........................................................................................................................................

telefon ..................................................................

 

2. Písemný souhlas majitele nebo spoluvlastníka pozemku s kácením:

- uvede se přesná adresa spoluvlastníka (nájemce doklad o pronájmu)

- jen v případě že žádá o kácení nájemce pozemku nebo jeden z majitelů

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................                                                                                                       

                                                                                            ...........................................................

                                                                                                          podpis majitele pozemku

 

3. Výčet dřevin požadovaných ke kácení: (při větším množství než 5 v příloze)

druh stromu  - český název počet   

 (ks)

obvod kmene 
ve výši 130 cm

druh křovin, 

dřeviny (keře)

celk. plocha 

křovin v m²

     

     

     

     

     

 

4. Místo kácení stromů-křovin

katastrální území číslo pozemku číslo popisné bližší  údaje o místu

    

 



 

5. Situační nákres dřevin požadovaných ke kácení

(může být na příloze, nebo na otisku pozemkové nebo katastrální mapy- bod. 6)

 

6. Otisk pozemkové nebo katastrální mapy se zákresem stromů požadovaných ke kácení v 

příloze         

     - počet listů :......

 

7. Doložení vlastnického vztahu žadatele k pozemkům  s uvedenými dřevinami

     - přiložit kopii výpisu z listu vlastnictví nebo podobného dokumentu

 

8. Podrobné zdůvodnění žádosti o kácení - uvést všechny závažné důvody:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

 

9. Při dotčení významného krajinného prvku - vyjádření pověřeného obecního úřadu                   

(Zák. č. 114/92 Sb. § 6, § 3, § 4), odborný posudek AOPK ČR, ... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a že umožním jejich ověření na místě samém.

 

V ………..................      dne   ..............................................

 

 

 

                       

                                                                               ........................................................................

                                                                                                      podpis (razítko )

 

 

 



 

(* nehodící se škrtněte)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


